
Harstadkonferansen 2008
fredag 18. januar i Nordic Hall



Disse får du oppleve

Program    

Programleder: Rolf Olsen 

Slå nu a´ førr en kjenning - Temaet er kommunikasjon, og vi gir 
deg sterke og gode historier som kan inspirere til ei lysere framtid. 

07.00	 Frokost 

08.15	 Registrering 

08.30	 ”Den arktiske drømmen”
	 Forfatter Lars Saabye Christensen og fotograf Trym Ivar Bergsmo

08.45	 ”Rikets tilstand”
	  Erling Dokk Holm - statsviter, forfatter og stipendiat ved Arkitekthøgskolen 
 
09.30	 ”Kan tøffe jenter lære noe av mannfolk i korte bukser? “
 	 Keeperlegenden Erik Thorstvedt og VJ på MTV Charlotte Thorstvedt 

10.15	 Kaffepause 

10.30	 “Nettet forandrer alt - og hvorfor det er bra for deg og din bedrift?”
	 Jan Omdahl - journalist og forfatter

11.15	 “Fra forandring til forundring; framtidens medarbeider “
	 Framtidsforsker Liselotte Lyngsø fra Future Navigator   

12.00	 Lunsj 

13.00	 ”En til en”
	 Fredrik Skavlan - journalist, tegner og tidligere konge av NRKs gullrekke

14.00	  “Seire ved å dele”-prisen deles ut 

14.15	 ”Waiting for Godot”
	 Jan Jönson - skuespiller og ansvarlig for oppsetningen, med innsatte som aktører,
	 i det beryktede San Quentin State Prison i California 

15.30	 Den nylig hjemflyttede artisten Lars Bremnes toner oss ut i helgen - i det vi aner 
	 konturene av en lysere tid 

Liselotte Lyngsø Fredrik Skavlan Erik Thorstvedt Charlotte ThorstvedtJan Jönson



Erling Dokk Holm: Rikets tilstand
Ved årets Harstadkonferanse har vi g jort en ny vri på den faste posten Rikets tilstand. Vi har fått inn Erling Dokk 
Holm, som er statsviter og stipendiat ved Arkitekthøgskolen i Oslo. Holm har markert seg som en journalist og 
essayist med sterke meninger om form, reklame og moderne forbruksmønster. Han vil med et skjevt blikk ta for 
seg rikets tilstand ved å kommentere deler av vår virkelighet som miljø, konsum, design, medium og trendene vi 
kan forvente oss i morgen 

Liselotte Lyngsø: Fra forandring til forundring. Det g jelder å få det beste 
ut av sine medarbeidere
Framtidsforsker Liselotte Lyngsø fra Future Navigator går i sitt fordrag tett på de utfordringer som arbeids-
givere står overfor i framtiden. Hva skjer når arbeidsliv og fritid smelter sammen? Hvordan kan man få mer 
handling enn kunnskap i et kunnskapssamfunn? Hva motiverer morgendagens medarbeidere? Hva er de viktigste 
tendensene i arbeidsmarkedet på kort og lang sikt? Liselotte Lyngsø gleder seg til å provosere på en entusiastisk 
måte, og vise sine visjoner og planer for morgendagens arbeidsplass og medarbeidere.

Fredrik Skavlan: “En til en” - Hvordan blir du deg selv på ditt beste? 
Hvordan virker du på den du snakker med?
Fredrik Skavlan har g jennom 17 sesonger ledet Skandinavias mest populære talkshow. I foredraget “En til en” 
utfordrer Skavlan din måte å kommunisere på i de mest avg jørende øyeblikk – i møte med kunder, medarbeidere, 
venner eller kjæreste. Henter du ut det beste i deg selv? Tar du ut potensialet i menneskene du treffer? En til en 
er et foredrag som både er tankevekkende og underholdende, og viser med all tydelighet hvordan uforglemmelige 
tv-øyeblikk kan lære oss noe om vår egen atferd.  

Erik og Charlotte Thorstvedt: Kan tøffe jenter lære noe av mannfolk 
i korte bukser? 
Kommunikasjon, motivasjon og selvledelse på tvers av generasjoner og bransjer.  Erik og Charlotte Thorstvedt, 
far og datter, fotballspiller og VJ. For første gang på en scene sammen med dette foredraget. Hun var den første 
norskansatte som VJ på MTV, og han regnes blant flere som den beste norske keeperen g jennom tidene, og nå sist 
kjent fra serien Heia Tufte. Hvilke verdier er viktige når vi skal kommunisere med våre barn og foreldre? Sammen og 
fra ulike ståsted vil de muntert og inspirerende snakke om hvordan vi best mulig kan prestere innenfor hvert vårt 
felt – med de menneskene vi til enhver tid er sammen med. 

Jan Jönson: Waiting for Godot!  
Hvordan bygge og kommunisere stunder av virkelighet for det innestengte mennesket? Dette foredraget handler 
om desperate og isolerte menneskers kamp for menneskeverd, om språk og om kjærligheten til dette stykket med 
absurd teater som i fangens munn blir til et realistisk drama. Det blir den innestengtes stund av virkelighet. 
Jan Jönson, som er en svensk skuespiller, forteller sin historie fra da han satte opp Becketts stykke ”Waiting for 
Godot” i et av verdens mest beryktede fengsler: San Quintin, California. Skuespillerne Jönson benyttet i oppset-
ningen er beryktede langtidsfanger. Hvordan kommunisere med mennesker ”uten verdi”, nederst på rangstigen?       

Jan Omdahl: Nettet forandrer alt - og hvorfor det er bra for deg og din bedrift?
Jan Omdahl er kommentator i Dagbladet og har fulgt internettbølgen siden den kom på midten av 1990-tallet. 
Han gir oss en rask innføring i hvordan utviklingen fram til i dag har forandret våre måter å kommunisere med 
andre. Arenaer for kommunikasjon er i forandring, snus på hodet og utfordrer våre vaner. Spesielt utfordrende er 
det å nå de unge som lever i denne virtuelle verden. Kan dette g jøre det enklere å nå din målgruppe? Hvordan ligger 
regionens bedrifter an når det g jelder virtuell- og interaktiv nettverksbygging. Omdahl kommer for å utfordre og 
provosere. Blogging og facebook - er dette noe for deg og din bedrift?  
 

Trym Ivar Bergsmo Jan Omdahl Lars Saabye Christensen Erling Dokk HolmLars Bremnes



Vi takker våre samarbeidspartnere:

Påmelding
Påmeldingsfrist senest 11. januar 2008.

Ja, vi melder oss på Harstadkonferansen 2008 
i Nordic Hall, fredag 18. januar.

Vi ønsker navn på bedrift, deltaker(e), mobiltelefon, 
samt fakturaadresse.

Bindende påmelding for deltakelse på Harstadkonferansen 
fredag 18. januar 2008 g jøres til Stein Kato Rafhaelsen på 
ska-rafh@online.no eller tlf. 470 17 918 innen 11. januar kl. 16.00 
(vær tidlig ute da tidligere konferanser har vært utsolgt).

Konferansepris er kr. 1980,- + mva 
(som inkluderer frokost og lunsj).

Ved påmelding av flere enn 5 deltakere pr. bedrft 
reduseres prisen med kr. 140,- pr. deltaker fra og 
med nr. 6.

Vedr. hotellovernatting: Konferansedeltakere som trenger 
overnatting i forbindelse med Harstadkonferansen, er velkommen 
til Grand Nordic Hotel. Pris i enkeltrom er kr 795,- og 
i dobbeltrom kr 585,- pr. person.

Besøk også: www.harstadkonferansen.no 

Arrangør: Harstad Profileringspool.

Design & produksjon: vizuelli.no


